21 est,

- (1) ipsa ut sic dicam futuritas infinita
 (2) ipsum *L*

27 divertendis

- (1) hominibus inventa
 (2) a sui cogita
 (3) a *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 178:

3 f. metaphoricum

- (1) est, et
 (2) esset
 (3) est, | cum *erg.* | nisi . . . quiddam, | inane *erg.* | *L*

5 in

- (1) pictura
 | (2) scena *erg.* | *L*

12 hujus vitae *erg.* *L*

17 fuit

- (1) voluptas
 (2) beatitudo . . . viveret, *L*

18 secuturorum *erg.* *L*

19 praesentes

- (1) vel
 (2) praesentem
 (3) viventem *L*

23 f. ac . . . imagines *erg.* *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 179:

1 implebilem;

- (1) miseri
 (2) si *L*

4 cum . . . sint *erg.* *L*

6 (§. 5.)

- (1) Plurimum
 | (2) Optime *erg.* | *L*

10 affectus

- (1) coget
 (2), hic *L*

12 ille . . . erit *erg.* *L*

15 rerum

- (1) demonstratio
 | (2) scientia *erg.* | *L*

16 tantum *erg.* *L*19 intima *erg.* *L*20 (de . . . *Labyrinthum*) *erg.* *L*22 seu consciunt sui *erg.* *L*25 suarum actionum | passionumque *erg.* | conscientia est *erg.* *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 180:

- 5 de
 (1) distincta
 (2) alia *L*
- 9 Similiter
 (1) insignis
 (2) ingeniosissimus *L*
- 10 f. abituras
 (1) nihil solidi, nihil animos commoventis habentes
 (2) in . . . commoventis *L*
- 14 acutissimis hominibus *erg. L*
- 20 qui . . . necessitatem *erg. L*
- 23 et
 (1) < - >
 (2) indelebilem *L*
- 23 et aliis . . . facere *erg. L*
- 25 §.
 (1) 9.)
 (2) 10.)
 (a) Ingeniosissimus Digbaeus
 (b) Illustris Digbaeus
 (aa) nihil de
 (bb) tam Animae p
 (cc) magno *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 181:

- 5 seu
 (1) probat
 (2) conficit *L*
- 23 enim
 (1) cum divelli nequeat
 (2) indivisibile *L*
- 26 voluntatis:
 (1) in quo consistat
 (2) quid *L*
- 27 summitas;
 (1) quid amor Dei, quis animae sepa
 (2) quid *L*
- 28 separatae,
 (1) quae natura
 (2) quid *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 182:

- 3 f. semper
 (1) ex machina velut perpetuo miraculo advocato
 (2) velut . . . devocato *L*
- 11 sed | accuratam *gestr.* | patientiam *L*
- 23 perficiendae *erg.* applicandaeque | modum *erg. | L*
- 24 revelatae
 (1) id est mysteriorum fidei defendendorum
 (2) contra
 (a) intentatas contradictiones
 (b) imputatas
 (aa) trans(no)tiones
 (bb) contradictiones defendendorum rationem, id est Hypothesin explicandi
 (cc) contradictiones *L*
- 25 seu mysteria *erg. L*

25–27 eorum

- (1) (ea enim a revelatione ut aliorum naturae phaenomenorum a sensu pendet, quam revelationem
- (2) (na
- (3) (nam ut naturae
 - (a) phaenomena
 - (b) phaenomenorum . . . vindicare, *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 183: